Joh. Lastki

Publ. test. 7. 176

Syzygium

Roi/ (1512)

incompletum in J. apud Fabrem

Putt. rest. 1. 166

Roi/

(1512)

Mylon

Joh. de S. (piscum cum Anna de Mylon)
habuit, patronus: [molendinator²] de
molendino toronensi. et fr. nensi

Publ. Hist. 1, 162-163

poil
(1514)
Suzelon
honesti Mich. et Alb. de s.

olim d. Nic. Obidymski pleb. in s.
cuius seruus, erat nob. Jac. de Beldyki
filius Johannis Pawk.

Pult. test. 1, 210~

Szyelwa

Roiz
(1514)

honesti Andr. Doroige, vic. Kopythko et
Petr. Pyserkowyci de s. solverunt pro dai-
ora Nicipleb. s. s. ma. a Rupyno ampto.
Olydnycki

honesti Mathias Yeseh de s. etatis 30 annorum,
kmeto preponiti Szyelwa.

Joh. Wytrvasch de s. kmeto preponiti, uxoreto,
etatis prope 20 annorum,

Putt. test. 1, ~~20~~ 21^o

Syeddwn

(1514)

" Diso. Philipus de S. -- ad instantiam nob.

Petr. Glinka -- "

[2645: .. In caso. Philipi ministri Schole in
Syeddwn contra nob. Petr. Glinka aittatum
-- occasione 2 $\frac{1}{2}$ serag. pro decimo. -- "

ADJ. PC., Ep. 7, 263

Roi

Suzelany

(1514)

Testis honesti Joh^o de S. molendinatoris contra
honor. Ric. pleb. in Consuevto

1. Testis nob. Test. de Hodrelye venit " cum in-
ducendo ad pleb^m de Carn. et ibid. - - dedit
inducens plebano 2 libras piperis ad rationem
-- deliti (1 marc), quem tandem pleb.^s rogavit
pro 1 cane venatico et subiunxit: iam tibi
residuum dimitto intuitu servicii tui, et
sorcini tui "

2. Testis nob. Joh. de Mylonny

A. D. J. P. Ep. 149, 207^v

Siegelberg, Siegelberg ^{Roi} (1517)
Testes lab. Stan. fabri de S. contra honor.
N. de pleb. de Caruzense

1. testis lab. Petr. Pyscuk de S. .. anno poste-
rito in Mathione laborabat apud inducentem et
ibid. semens pleb. de Caruz. dixit inducenti:
quando mihi solves pecuniam, quam mihi te-
neris? et inducens respondit: nunc solvam,
-- 1² Caruzensem plebanus credit. --

2. testis lab. Mathies de S. .. dixit plebanus,
mihi Stanislae, iam mihi nihil teneris --

ADJ. P. Ep. 179, 208^v

Szyelwn

Roi / (1514)

" nob. Joh. de molendino Szyelwien. et hone
sto Catharina Radymyńska de S. constitue
runt -- procuratorem -- contra factorem domini
Nic^o plebanum in Carugevo -- "

A. D. J. P. T., Ep. 7, 249.

Szyelwou

Roij (1515)

honesti Barbara de S., filia hon. tunc de S.
et Nicolai (etatis 20 annorum et ultra)
et Stanislai, per quos compulsa fuit contra
hunc matrimonium cum honesto Stan^o de
nakovo (et fuerunt tunc xvi anni) quia
Stan. est faber, ut et hic pater Barboe, ut
laboraret in domo
honesti. hic faber de S., pater Barboe, valet ad
90 annum cum stange, etatis 50 annorum.
P. Ut. Hist. 1. 226-227

Roi/

Syedlon

(1515)

Jac. olim vicarius
(Rasimski) x.

Paul. su s. pleb. et vicarius ;

nob. Alb. de Rupino iudex castri s., qui
fuit antea vicarius

(pecunia pro ecclesia nova terminanda pro
scilicet expensa, vivente priori plebano)

Putt. dest. 1, 249v

Syelowo R01/ (1516)
honor. Paul Drosbanski in 4 plikam.

ADJ. P. 2, 726

szajelun
indea domus Pyppyeuski (:) cum capit^o s.
in S. in arce eiusdem oppidi //
[= capit. modernum Makowcein]

put. rest. 1.327

Syelyon

foi/

(1519)

"testis dicitur Joannis ministri schole in S. -- contra nob.
Coscryessa de Colahi --

not. Mich. de Colahi -- annorum 30, ut testis estima-
vit, habens in bonis ad 50 sexag., frater patruelis, contra
quem inducitur, -- : decimam post agros quos incolit
prefatus Cosc. -- decimasset -- non recte --, neque triti-
ginem neque triticum sibi in toto persoluit, milium
autem < et ordem > in toto nihil solvit, de quo nullus
~~testis dixit~~ --, vicinus et frater ipsius in eadem
villa commorans, et ipse exactor decimarum ma-
gistri schole est. -- "

A Dj. Pt., Ep. 204, 340

Paw. Poi/siel

Syelvny

(1592)

ostus super bonis ~~Zawady~~

peres via ~~stricam~~ (in Zawady)

que dicit de Makow
ad S.

—

MK 32.114.

gościniec Maków-
ka - Ponikiew - Sielon
Mapa kwat.-brak oznaczenia
Ponikiew - Sielon

Syelwon . Rof / (1522)
Testis pro parte Zuchovyna contra d. Lawsky.
1. testes honor. Joan. vicar in Selkowo...
... si d. Lawsky olim Raphael., pater predicti
Stan.⁴ contra quem inducitur, recepisset
decimam de villis Cramowycor, Lacy
et Sbynyno olim Nic.^o in Syelwon ple-
bano...

Adj. 90, Ep. 204, 1550-156

Sygelum

ROV. (1526)

"Testes ~~venerabiles~~ Joannis eps. Vilsnensis contra voluites Andro
Goworkowycze de Byedvycze, Nic. Alberti, Jac. Stan^m Mathie
Ide Jo., Nic. Maggery, Stan. Nic. Joan. Markowycza, Andro.
Petronum Sigism^u de ib.

1. testis lab. Paul. Pyszchala de Slawkows, subditus d.
epi Vilsn., testis ut apparet 25, -- Interrogatus si capi-
talem rursus machinatus est, quod si non deponeret in hac
causa, dicens [sic]: suspendam vos, si non testifica-
retis. Interrogatus testis, quem plus timet, si Deum
omnipotentem, Creatorem suum, vel capitaneum Syge-
lwenensem, dixit plus timere. capitaneum quam
dominum Deum. -- dixit se vidisse dictos voluites dis-
rumpentes aggerem -- piscine d. epi Vyln. in bonis
Slawkows. --

2. testis lab. Andro. Pyszchala
de Slawkows /

A. Dj. PC, Ep. 204, 315-316

Subditus d. epis Sylu., etatis ut apparebat 40 etc.
interrogatus de his, quem pleris timet, an d. Demum
vel capitaneum d., dixit quod pleris d. Demum.

-- "

Syelum

(1539)

excursio palorum ponti bonorum
prepositura tielum. per scaphas

[=na Narwi]

most w Silewku²

Ziark. gr. wleu. 7, 259^v

Syelun

(ex auditis propositis) (1542)

Capitulum generale nobilium seu
feodaliū ecclesie Ploc. circa S.residencium ac responsione Nicolai
Wolski castellani sandomiriensis,
dicte prepositure prefecti et directoris,
perspectisque omnibus eorundem feo-
daliū iuribus, privilegiis ac libe-
rum disti. Syelunensis inscripcionibus
et decreto capitulari inter Micha-

Arch. Kon. Hist. X, A. Cap. Pl. 174

x

elem de Prasmonro prepositum Ploc. et nobiles
prepositure Ploc. de anno 1506 facto, decre-
tum huiusmodi approbavit, et quia non con-
stat ex eorum privilegiis ipsos a laboribus
castri fuisse absolutos, eosdem nobiles ad
labores castri Syelunensis consuetos, ad
conducenda robora et lapides pro castri
edificazione et ad servicia iuxta consuetu-
dinem antiquam decrevit esse obligatos.

Syelum

(1550)

Capitulum generale contraveniendo ~~con-~~
~~tra conductores~~ rebelliendo, tumultus,
 conventicula et cospiraciones a iure pro-
 hibitas inter se faciendo, irrepcionem
 in bona S. et in capitaneum loci et
arcis Syelumensis cum armata cohorte
 aliquot centorum tum et cum alia no-
 bilitate Regni congregata cum balistis,
pixidibus, bombardis ac archibus violen-
ter fecerunt, faciendo eiaculationes pixi-

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 195

%

dum, bombardarum et sagittarum versus
arcem Syelunensem, conclusit episcopum
Vihensem prepositum Ploc. per litteras suas
permovendum, ut eos tumultus pacificaret.

Sye lun

(1550)

Episcopus Ploc. ~~et nobiles vassallos~~
 attentis differentiis et tumultibus inter
 Stanislaum Wolski custodem Cracovien-
 sem cantorem Ploc. et castellanum San-
 dominiensem, parentem ipsius, conductores
 proventuum prepositure Plocensis ex una,
 et nobiles vassallos ac subditos eiusdem
prepositure Ploc. circa S. , partibus ex al-
tera, cupiens differentias ac tumultus
 pacificare, deputavit revisores.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 197

Sieloní - 65 par.

Szygelung

koiv

(1387, 1513)

nos sibi. -- eps Ploz. ad -- requisitionem cont.
 viri d. Andree dicti h[er]edi canonic[us] illo[rum] et d. Andree
 archidiacon[us] Ploz. una cum d. Petro et [et] ecc[lesi]e paroch[us]
 in Selinise, quam predecessores nostri ^{disposuerunt?} vive[m]e memorie epi
 Ploz. # -- fundaverunt et -- more solito conservaverunt, --
 coram nobis. -- cum quidam Predicto Palthowsko h[er]editate in
 quomodo? -- vasissent et bona eius spolia-
 verunt et omnia priv. et ipsam priv. ^{autem?} eccl[esi]e Selinise
 receperunt vel comburuerunt -- nobis ^{applicaverunt} --
 iura et sui primarie fundacione -- approbaverunt -- ^{capitulum et}

Nos itaque

per nostras litteras
s. Stanislaw schidrenter

villa Selinise

ADJ. RT. Ep. 6. 408

et roratas cum ortulanis et [cum] decimis ~~pro~~
egros laborantium vel militum prope iacentes²]-

di villa Selun² [piscat[ur]ibus] -- Distributa
glinby, Kupino, Glorono, Slawkoro, Di² [ma] nawy,
ruszewo cum taberna et alijs rade ubique locis [...]

² Mary² 5²q. Mare et specialite beatissi-
mo Stanislas martiri: et confessori

delst ralamy
(oczystane myj pomyj dw. J. Stodny)
[to jest laska pierwotna, imie wypisane na jej podstawi]

Selun

z. 102.

12 XII 1394

Bull. Pol. III nr 411: Christi fidelibus: Visitantibus
eccl. par. S. Trinitatis et Undecim milium virginum
ac s. Stanislas in Selun Ploc. dioc. in diebus
predictarum festivitatum 5 annis et totidem quadragene
de iniunctis eis penitentis relaxantur.

cop. Reg. Lat. 35 f. 1-1v

Syehum

Rrč / Syehum

(1448, c. 1456)

Honorabilis Phal de Gora, plebanus in S.
Dobrogostis frater patrueli 2 campos in Vy-
elinöz hereditate in distr. Varsz, circa
granicies Prziborowskyc circa quaque parte
fluvii Syroozemysa usque ad pontem et
a ponte usque ad predictum fluvium Sy-
roozemysa infra alias na dol cum molen-
dino, piscina ac pratis inferius molendi-
num iacentibus donavit.

Gregorius de Zirowo et Johannes cum fratribus

M. k. 4, 79

de Gora⁸ predictom donacionem revo-
caverunt propinquitate.

1

2

6

Par. Rozar / Szeln

Szeln (1278, 1279)

x. de Gora, plebanus in Sz.
Phal

MR 9, 112

Roz / Scelun

Syelun

(1452, c. 1456)

Nyemyerza de Gora motus visceribus intime
caritatis erga nobilem Stanislaum de Radzyko-
wo, suppincernam ducisse Anne, fratrem
germanum uxoris ipsius Nyemyerze, totam
ipsius porcionem, quam honorabilis Phal
plebanus in S. eidem Nyemyerze donavit et
occasione huiusmodi donacionis idem Nyemye-
rza pro ipso Phal debita exolvit, in Jelyene,
Lalyessye et Vyelimore, hereditatibus in distr.

M.K. 4, 131^v-132

Varrs., donavit.

Syellun

411
Poi

(1458)

" Paulus eps Ploc... continuavit feminam
honorabili Phal plebano c. s. cum nobilibus
de Gratia -- "

Adj. P. 1, Ep. 5, 95

Szelun

for
/1462/

Johannes de Guthy proposuit contra Phal plebanum
in Sz. pro regimine et serviio scole quod sibi con-
tulit
c

A. D^o. Pl. Ep. 9, 53 v

173

Scolen

Rvi

(1462)

Matthias scolaris de Sz. proposuit contra pre-
notarium
gorem de ibidem quomodo veniens in scolen
die dominica ipsum diffamit et percussit

†

A. Di. Pi. Ep 9, 97

250

Roz.

(1462)

Sychem

Fal plebanus in l. proposuit contra nobilem
Abraham haredem de Gova pro annuo valore
6 florinis et pro pellicia de pellicibus ulpinis in va-
lore l. sexag.

A. D. i. p. l. Ep. 9, 60

240

102

(1462)

Szelun

gregorius minister nobile in h. constituit
procuratorem.

A. D. i. p. v. Ep. 9, 58^v

207

Rvi

(1482)

Szechen

Phab. plebanus m. r. recipit ^{pecunias} a nobilibus
Jacobo et Nicolao de Rampkovo, quas ei exhibentur
pro dicta hereditate Rampkovo.

A. D. M. C. LXXXII

91
Szelm

por

1462

Andreas servus obligat plebanum Phalde
szelm solvere 40 gr. quas sibi tenebatur ad
lectum Penkoster.

A. D. PT. Ep 9. 40^v

83.

Roz

Szebin

1462

Plebanus de Gańkowo proposuit contra
Phal plebanum de S. pro 40 gr., quas sibi
lucetur pro viatico.

A. D. Pf. Ep. 9, 39v

Roz /

Selun

/1462/

(Phal

Petrus de Osträlanka proposuit contra ~~Pyat~~ plebanum de
S. pro 5 gross. quod sibi tenuit pro monstrancia.

A. Dj. Pl. Ep. 9, 32

445

Koi

(1463)

Szelun

Nicolaus vicarius in fe. proposuit contra
nobilem Andream de Zebry, quod non sibi
desinat plenarie de anno presenti, existi-
mavit dampnum ad XII pros.

A. D. R. Ep. 9, 94

747

Roz

(1468

breve

Phil. plebanus in E. constituit procuratorem
 et suborem suorum honorum Johannem de Slapy
 datus et plures parochos regendi. Johannes obli-
 gat se plebanus de vicis et annis pro vicis
 decembris 2 obremis, quas sibi plebanus reservavit
 in Rupino et in Mylunij

A. D. J. Pi. Ep. 9, 154

[Sieluń] D

108.

76 V 7466

Bull. Pol. VII, nr 283

Supplicat Nicolaus de Oszele presb. Ploc. diacon., ut sibi
de ead. par. in Szelin Plocen! diacon. per obitum
quondam Ful [=Fāl] ultimū rectoris vacante et iam
aut ord(inari) collecta, demum providentur. Concessum.

wz Reg. Sup. 595, f. 11v.

Igelun

Roz

(1466)

"dicitur. Simon cum vicario suo -- (per scriptor. epum Ploceum
inquisitionis) cur et quare pavidus Swanthostas W yelgid
mansa episcopus de Nowemyasto uxorem legitimum
una cum rebus eius domesticis abduxisset et si que,
qui frater presbitero prefato est amicalis, tanta dan-
tate et modestiam intulisset contra status presbitero-
nis ordinem et dignitatem, respondit presbitero, quod eam
non abduxit, sed sola ad eum devenit et a viro suo pre-
fate auferit

(c. d. vol. Nowemyasto)

Adj. P. C., Ep. 5, 180

Schelungy

Roi

(1466)
245

" Petrus de Cuchavi prep. ecclie maioris Ploc.
-- asserens, quod ecclia parochialis in S. per mortem
discreti Phal -- nuper defuncti vacat ad presentem
anum ius patronatus et presentandi ad epsum d. prep.
ratione prepositure sue Ploc. spectat -- discretum
Nic. de Ossek actu presb. dio. Ploc. -- presentavit

-- "
K. hon. Nic. a Ossek rector eccl. par. in Syelun -- obligavit se
solutum 2 flor. hung. -- cancellare -- Skiborū epi Ploc.
-- < pro expeditione litterarum sue ad eccliam in Syelun
institutionis > -- " +

ADJ. ST. Ep. 5, 167

Poi/

Syelnū

(1476)

Discretus Martinus substitutus
domini decani fecit relationem
quia honestum vicarium ministrum
in Syelnū ad instantiam discreti
Pauli vicarii in Sweyelyse

A. Di. P. Ep. 13, 66 v

Roz/

Syelun

(1476)

Discretus Martinus substitutus domini
decani fecit relacionem quia honestum
vicarium ministrum in Syelun ad
instanciam discreti Pauli vicarii in
Soyelyse [citam 7]

A. D. P. Ep. 13, 66v

Syelūy

Roi/

(1476)

† Discretus Nicolaus minister ecclesie
in Syelūy obtulit citationem falsifi-
catam quam ipse Nicolaus falsifica-
vit. †

A.D. 1. Pt. 2 p. 13, 63 v

Roi/

745

Syelnū

(1476)

Honestus Gotardus de Swoyelyse
asemit se fore citatum ad instanciam
discreti Nicolai ministri in Syelnū.

A.D., PP. Ep. 13, 63v

Koz/

Syelun

(1477)

Honesti Dobrogostius de Wyestapow
 melendinator Petrus choraze Johannes
 Bozan Bartholomeus de Wyestapow
 recognoverunt discreti illud ali de
 Rogotwoorske vicariis hunc in Syelun
 debitum ochaginta gr pro frumentis.

A.D. PT. Ep. 13, 86v

101/

Syetur

(1479)

Discretus Martinus minister ecclesie in
S. solvet 5 gr. discreto Stephano
de Wynnyera.

A.D. PT., Ep. 13, 206^v

solōta par. 102.

Sygelun

(1479)

Discretus Martinus minister ecclesie in S.
ex sententia domini. -- solvet 1 sexagi.
-- discreto Stephano de Wytyzoza

A.D.P., Ep. 13, 206^v

Syetun

(1479)

Discretus Petrus minister ecclesie in S.
proposuit contra discretum Michaellem
[vicar.] de Gaschoro, ~~quia~~ pro 5 gr. ~~pro~~ ser-
viciis ~~promeriti~~

EX adverso discretus Michael proposuit
contra Petrum, quia dum fuit succentor
ad eum in Gaschoro, quia habet ^{ita} ~~ita~~ con-
sensu ipsius scolares ipsius appa^{unt} ~~erunt~~
[1.] seras sub suis clamibus, receperunt sibi

A. Dj. Pi., Ep. 13, 227

pillam, mel, caseos, papaver, ~~triam~~tergia,
ciroticas, trucellam a baptisterio in valore
2 qt. , linthiamina in valore , quam exti-
marit ad 50 fl. , petens ipsum condempna-
ri. . .

Syelum

(1479)

In causa discreti Petri ministri ecclesie
in S. cum discreto Michael de Gaschero,
mqr Petrus nomine procuratoris proposuit
pro ~~eo~~ 5 qr. servicii proventi petens com-
pelli ad solutionem.

Ex aduerso discretus Michael -- proposuit
pro eo, quia dum fuit succetitor ad eum
in Gaschero, quia habito consensu ipsius
scolares apparuerunt seras sub suis clavi-
bus, receperunt sibi pallam [?], mel, caseos,

ADP, Ep. 13, 227 papaver, manutergia, cirotecas,
%.

-- lynthianna, -- pelus ipsum con-
demnari -- Item -- quia ipsum
percussit -- et quia ipsum infamavit
turpi bus verbis --